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استخـدام

7 ورزشی
گروه ورزشــی- بــا نگاهی به 
تاریخچه فوتبال ایــران درمی یابیم که 
پرســپولیس حد فاصل دوره حضور 
برانکو تا گل محمدی از لیگ شانزدهم 
تا بیســت ودوم به طور میانگین با ۱۲.۴ 
امتیاز بیشتر از سپاهان و ۶.۷ امتیاز بیشتر 
از اســتقلال فصل را به پایان رســانده 
است.با در نظر گرفتن ثبات پرسپولیس 
در هفــت ســال گذشــته و اختلاف 
سرخپوشان با دو رقیب جدی خود در 
این سال ها اعداد، شگفت آور خواهند 
بود. در واقع استقلال که در این سال ها 
فقط یک بار در دوره مربیگری مجیدی 
توانسته ۶۸ امتیاز کسب کند، تنها تیمی 
است که اختلاف امتیازی کمتری را به 
صورت میانگین با پرسپولیس به ثبت 
رسانده است. نباید این نکته را فراموش 
کرد که گل محمدی در ســالی هم که 
قهرمان نشد، به ۶۳ امتیاز دست یافت که 
حدنصاب لازم برای قهرمانی در لیگ 
برتر ایران است.با قهرمانی پرسپولیس 
در فصل بیست و دوم و کسب هشتمین 
جام قهرمانی که دو برابر تعداد جام های 
اســتقلال در لیگ برتر اســت، یحیی 
گل محمدی و پرسپولیس تمایل زیادی 

به ادامه همکاری در فصل آینده دارند.

و  گل محمــدی  همــکاری 
پرسپولیس که از چهار سال قبل آغاز شد، 
یک انتخاب بسیار خوب برای پر کردن 
جای خالی برانکو بود. گل محمدی در 
این ســال ها نشان داد که با وجود تغییر 
نســل و عوض شدن شاکله اصلی این 
تیم که توســط برانکو ایجاد شده بود، 
همچنــان می تواند تیمی در حد مدعی 
و چه بسا فراتر از تیم برانکو داشته باشد.

شــاید سرخپوشــان از نظر فنی 
تفاوت های آشــکاری با ســبک بازی 
تیم برانکو داشــته باشــند اما عملکرد 
ایــن تیم در لیگ برتــر گواهی بر این 
ادعاســت که یحیی توانسته سلطه این 
تیم در لیــگ را حفظ  کند.اهمیت این 
نکته وقتی مشهودتر می شود که بدانیم 
تیم های رقیب مانند استقلال و سپاهان 
هم به واسطه کیفیت بالای پرسپولیس 
توانســتند میانگین امتیاز کسب شده 
در لیــگ را افزایش دهنــد اما تنها در 
فصل گذشــته توانستند پرسپولیس را 
از صدرجدول پایین بکشــند.پر بیراه 
نیست اگر بگوییم پرسپولیس کیفیت 
قهرمانــی در لیگ برتر ایران را بالا برده 
است. برای پی بردن به این مساله کافی 
است به ســال های قبل از شروع دوره 

برانکو و پرســپولیس نگاه بیاندازیم که 
برای قهرمانی، دست یافتن به عددی در 
حدود ۵۵ امتیــاز کافی بود اما با بالاتر 
رفتن اســتانداردها، حالا رسیدن به ۶۰ 
امتیاز هم برای کســب قهرمانی کافی 
نیست.عملکرد پرسپولیس در این چند 
فصل این هشــدار را به تیم های رقیب 
داده کــه نمی توانند با یک برنامه کوتاه 
مدت عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. 
حداقــل تــا وقتی پرســپولیس 
ضعیف نشده و یک استاندارد همیشگی 
را از خود به نمایش می گذارد، رقبا باید 
بی نقص و دقیق ظاهر شــوند؛ درست 

مانند آنچه اســتقلال در لیگ بیســت 
و یکم انجــام داد و بدون باخت، جام 

قهرمانی را از پرسپولیس ربود.
با قهرمانی های پیاپی و پیشرفتی 
کــه بازیکنان زیر نظــر یحیی و در تیم 
پرســپولیس با همبازی شــدن با سایر 
ملی پوشــان دارند، طبیعی اســت که 
بازی کردن در این تیم تبدیل به اولویت 
اول هر بازیکنی شــود و طبیعتا دست 
سرخپوشــان برای جــذب بازیکنان 
مستعد و باکیفیت بازتر از رقبای دیگر  
است.قهرمانی های پرسپولیس در این 
فصل مانند لیگ بیستم بیش از همه برای 

سپاهان تلخ بود؛ تیمی که با وجود دست 
یافتن به ۶۵ امتیاز - که بالاتر از هر باری 
است که این تیم لیگ را به پایان رسانده 
- دستش به جام قهرمانی نرسیده  است. 
در واقع امتیازهای کســب شده 
توســط تیم مورایس در لیگ های ۱۶ 
تیمی به مراتب بیشتر از تعداد امتیازهایی 
است که طلایی پوشــان در لیگ های 
۱۸ تیمی کســب کــرده و به قهرمانی 
رســیده  بودند!هنوز فصل جاری برای 
پرسپولیس تمام نشده و این تیم سودای 
دســت یافتن به دوگانه در لیگ و جام 
حذفی - که در نتیجه ســوپرجام را هم 

برایشــان به ارمغان می آورد - را در سر 
می پروراند اما در یک دیدگاه بلند مدت، 
یحیی قهرمانی در آســیا را که یک بار تا 
یک قدمی آن رفته تصور می کند.با تمام 
این اوصاف، پادشــاهی پرسپولیس در 

فصل آینده در خطر  خواهد بود.
مورایس و ساپینتو در اولین سال 
مربیگری خــود در لیگ برتــر ایران 
توانستند تا حد زیادی به تیم گل محمدی 
نزدیک شــوند و اعداد بالای ۶۰ را فتح 

کنند و قطعا از اکنون نقشــه هایی برای 
مهار تیم قدرتمند یحیی دارند. 

بــه این نفرات باید پاکو خمس را 
در تراکتور و حتی مربیان ایرانی دیگری 
ماننــد ربیعی و حتــی گزینه خارجی 
احتمالی گل گهــر را هم اضافه کرد که 
فصل آینده طمع بیشــتری برای به زیر 

کشیدن پرسپولیس خواهند  داشت.
در عوض، گل محمدی و تیمش 
نشــان داده اند که در مواجهه با رقبای 

سرسخت کوتاه نمی آیند و حتی اگر یک 
فصل هم قافیه را به رقیبی مانند استقلال 
فرهاد مجیدی ببازند، بار دیگر با طرح 
و برنامه جدیدی به سمت جام قهرمانی 
لیگ حمله خواهند کرد. روی هم رفته 
بایــد لیگ بیست وســوم را یک لیگ 
باکیفیت تر و شــاید مهیج تر پیش بینی 
کنیم و از اکنون برای آغاز رقابت جدید 
پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور 

لحظه شماری  کنیم.

گروه ورزشی-با مشخص شدن ۶ تیمی 
کــه کمیته صدور مجوز حرفه ای مدارک آنها 
را تایید کرده تکلیف سهمیه های آسیایی نیز 
مشخص شده، مگر اینکه اتفاق جدیدی رخ 

بدهد.
از اولیــن روزهــای حضور تــاج در 
فدراســیون فوتبال هــم او وهمکارانش به 
۱۶ باشــگاه لیگ برتری رســما اعلام کردند 
که بایــد مراحل لازم بــرای دریافت پروانه 
حرفه ای ســپری کنند. موضــوع مهم در این 

 AFC خصوص ســخت گیری های بسیار
برای استانداردســازی باشــگاه ها بود که از 
سال گذشته صورت گرفت. به واسطه همان 
سخت گیری ها در سال گذشته به غیر از سپاهان 
و فولاد هیچ باشگاهی از ایران نتوانست مجوز 
حرفه ای دریافت کند و از این رو تاج که نایب 
رییس AFC هم هست، برای رفع مشکلات 
گام برداشت.کنفدراســیون فوتبال آسیا برای 
صدور مجوز در آیتم های مختلف باشگاه ها را 
ملزم کرده که حتی کوچک ترین مسائل را هم 

در نظر بگیرند و مسابقات فوتبال در فضایی 
کاملا اســتاندارد و ایمن برگزار شــود. برای 
اینکه به میزان سخت گیری AFC  پی ببرید، 
شاید جالب باشد که بدانید مثلا کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به نداشتن تهویه در سالن ورودی 
از رختکن بــه زمین ورزشــگاه ها نیز ایراد 
می گیرد و خواهان آن شده تا باشگاه ها در این 
خصوص هم عکس و فیلم های لازم را ارسال 
کنند. حتی مدارک تحصیلی اعضای کادرفنی 
باشگاه ها نیز از آنها خواسته شده و به عبارت 

بهتر کنفدراسیون آسیا در این دوره برای صدور 
مجوز حرفه ای کاملا مو را از ماست می کشد 
و بــا توجه به برخی جعل های صورت گرفته 
توسط باشگاه های ایران در سال های گذشته 
این سخت گیری ها برای فوتبال کشور ما بیشتر 

هم می شود.
14 باشگاه اقدام کردند، 6 باشگاه 

تایید شدند
از میان ۱۶ باشگاه لیگ برتری ۱۴ باشگاه 
فعالیت هــای خود را بــرای دریافت مجوز 
حرفه ای شــروع کردند و طی یک پروســه 
چند ماهه مدارک را در حد توان روی سامانه 
مربــوط بارگذاری کردند. نفت آبادان و نفت 
مسجدسلیمان دو باشــگاهی بودند که هیچ 
درخواســتی در این خصوص نداشتند. ۱۴ 
باشگاه دیگر کارهای خود را جلو بردند و حالا 
بر اســاس اعلام زارعی رییس کمیته صدور 
مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبال با بررسی 
مدارک فقط ۶ باشگاه توانسته اند همه مراحل 
لازم را بــرای دریافت مجوز طی کنند و تایید 
شده اند.پرســپولیس، سپاهان اصفهان، فولاد 
خوزســتان، تراکتور تبریز، گل گهر سیرجان 
و نســاجی مازندران ۶ باشگاهی هستند که از 
سوی کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبــال تاییــد شــده اند و مــدارک آنها به 
کنفدراسیون آسیا ارسال خواهد شد. از سوی 
دیگر درباره پرسپولیس هنوز بحث هایی وجود 

دارد که فدراسیون فوتبال در تلاش است آنها 
را رفع کند و این تیم هم مجوز حرفه ای بگیرد.

همچنین برخی باشگاه هایی که مدارک شان 
تایید نشــده مدعی اند که فقط به خاطر اینکه 
در زمان معین شــده مدارک مربوط به برخی 
بخش ها را آپلود نکرده اند، نامشــان در بین ۶ 
تیم اعلام شده نیست.در این شرایط زارعی به 
باشگاه هایی که مدارکشان نقص داشته اعلام 
کرده که ۵ روز برای اعتراض به استیناف زمان 
دارنــد و بعد از آن مــدارک به AFC دوباره 
ارسال خواهد شــد. هرچند که بعید است با 
  AFC توجه به تاخیر پیش آمده و ایرادی که
به فدراسیون می گیرد آنها ترتیب اثری در این 

خصوص بدهند.
4 ســهمیه ایران در لیگ قهرمانان 

مشخص شد
مهم ترین موضوعی که زارعی درباره آن 
توضیح هم داده، مربوط به حذف استقلال از 
لیگ قهرمانان اســت. او گفته که این باشگاه 
به دلیل بدهی به اســتراماچونی و عدم تسویه 
حساب در زمان مقرر نتوانسته مجوز حرفه ای 
بگیرد.با این تفاسیر و با وجود اینکه استقلالی ها 
به اســتیناف اعتراض می برند،  این تیم را باید 
طبــق پیش بینی هــای از قبل انجام شــده از 
لیگ قهرمانان آســیا حذف شــده بدانیم. از 
ســوی دیگر طبق اعلام رییس کمیته صدور 
مجــوز حرفه ای فقط ۶ تیم فولاد، ســپاهان،  

پرسپولیس، گل گهر، تراکتور و نساجی مجوز 
حرفه ای دریافت خواهند کرد و حق حضور 
در لیگ قهرمانان را خواهند داشــت. در این 
شرایط با فرض اینکه مشکل پرسپولیس برای 
دریافت مجوز حرفه ای هم قطعا حل شــود، 
می توان گفت با وجود اینکه هنوز قهرمان جام 
حذفی امسال مشخص نشده، اما سهمیه های 
ایران مشــخص است. نســاجی مازندران به 
عنوان قهرمان جام حذفی ســال گذشته یکی 
از سهمیه های مســتقیم ایران در آسیاست و 
پرســپولیس به عنوان قهرمان و ســپاهان به 
عنوان نایب قهرمان لیگ، دیگر ســهمیه های 
مستقیم را تشکیل می دهند.سهمیه چهارم که 
حضور در پلی آف اســت،  با توجه به قهرمان 
جام حذفی امسال مشخص می شود. تیم های 
هوادار، استقلال، پرسپولیس و نساجی در نیمه 
نهایی جام حذفی هســتند و یکی از آنها جام 
را بالای ســر می برد. از بین سه تیم استقلال، 
پرسپولیس و نساجی هرکدام قهرمان شوند، 
در سهمیه های آسیایی تفاوتی ندارد. استقلال 
که از آسیا حذف شده و پرسپولیس و نساجی 
نیز سهمیه شان از حذفی پارسال و لیگ امسال 
حتمی شــده اســت.از طرف دیگر بر اساس 
اعلام کمیته صدور مجوز حرفه ای باشــگاه 
هوادار هم نقص مدرک داشــته و تایید نشده 
که در این صورت حتی با قهرمانی در حذفی 
هم این باشگاه حق حضور در آسیا را نخواهد 

داشت و تراکتور تبریز به عنوان تیم چهارم لیگ 
برتر شانس حضور در لیگ قهرمانان را دارد.در 
این باره اما مسئولان باشگاه هوادار مدعی اند که 
آنها به خاطر آپلود دیرهنگام چند ســند و نور 
ورزشگاه اعلامی خود رد شده اند و با اعتراض 
به اســتیناف چون این موارد رفع شده، تایید 
خواهند شــد و مشکلی برای حضور در لیگ 
قهرمانان در صورت قهرمانی در جام حذفی 
ندارند. البته که بعید اســت موضوع به همین 

سادگی باشد.
رؤیای مس به باد رفت، گل گهر امید 

زیادی ندارد
از مدت ها قبل که شایعاتی درباره احتمال 
حذف پرسپولیس به خاطر مسائل مالکیتی و 
برخی موضوعات دیگر وجود داشــت، یک 
امید ویژه برای تیم پنجم یا ششــم لیگ برتر 
ایجاد شد که شاید آنها بتوانند سهمیه آسیایی 
بگیرند. حالا اما این امید برای مس رفسنجان 
به طور کامل از بین رفته و گل گهر هم چندان 
امیدوار نیســت. مس رفســنجان، تیم پنجم 
جــدول، که اصلا به خاطر مســائل مالکیتی 
مجوز حرفــه ای دریافت نکــرده، اما برای 
گل گهر سیرجان که مدارک آن تایید شده هم 
در صورتی که پرسپولیس را تایید شده بدانیم، 
شانسی وجود نخواهد داشت؛ چراکه آنوقت 
سرخ پوشان با استفاده از سهمیه خود به لیگ 

قهرمانان می روند.

پرسپولیس برای ششمین بار در هفت فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کرد
 و حالا یکی از بهترین عملکردهای یک تیم در تاریخ فوتبال ایران را به ثبت رسانده است.

فتح ۶ تاج از 7 قلمرو؛

دور گردون بر مراد 
پرسپولیس است

این 4 تیم نمایندگان ایران در آسیا هستند

چهارشنبه 3 خرداد 1402، 4 ذی القعده1444 ،24 می2023، شماره 4215، صفحه

آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8547 و شناسه ملی 10980161496
فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   

العاده مورخ 1401.11.25 ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1-صورتهای مالی شرکت مشتمل بر صورت وضعیت مالی 
صورت سود و زیان تغییرات در حقوق مالکانه و صورت 
جریان های نقدی برای دوره مالی منتهی به 1401/09/30 

به تصویب رسید.
)حسابدار  رسیدگی  نوین  آرمان  حسابرسی  2-مؤسسه 
بازرس  بعنوان   10103013428 ملی  شناسه  به  رسمی( 
قانونی اصلی و حسابرس مستقل، و مؤسسه حسابرسی ایران 
مشهود )حسابداران رسمی( با شناسه ملی 10100322973 
بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدند.
جهت  اطلاعات  و  کیش  اقتصاد  کثیرالانتشار  3-روزنامه 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردیدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8547 و شناسه ملی 10980161496 
 1401.12.14 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
به   0066995531 ملی  شماره  به  پارسا  مجتبی  1(آقای 
نمایندگی از شرکت حمل و نقل ریلی نورالرضا اصفهان به 
شناسه ملی 10260420744 به سمت عضو هیأت مدیره تا 

پایان دوره تصدی انتخاب شد.
2(کلیه اوراق بهادار چک ها، سفته ها، بروات ، قراردادها و 
عقود اسلامی و سایر اسناد تعهدآور شرکت و هر آنچه که 
ذمه شرکت را مشمول و یا مبری می دارد به امضاء متفق 
دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و نامه 
ها و اوراق عادی با امضاء منفرد مدیرعامل و مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3(اختیارات مندرج در بندهای 19،18،17،16،15،10،7،4،1 

و 20 ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل تفویض گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

مغازه صنایع دستی 
غرفه 199 بازار پردیس یک 

تمام اجناس و دکور 
به قیمت خرید فروخته می شود

0913  198  0068


